

Zimotrwałość pszenicy Rotax jest wysoka, ale to nie wszystko

Autor: Małgorzata Srebro

Data: 10 września 2018

Zimotrwałość pszenicy Rotax to oprócz wysokiego potencjału plonowania kolejną istotną cechą wyróżniającą tę odmianę. Dla większości rolników właśnie ta cecha jest kluczowa przy wyborze odmiany. Pszenica ozima Rotax to jedna z najbardziej zimotrwałych odmian na rynku wśród odmian chlebowych! Sprawdź wyniki!

Zimotrwałość to jedna z najważniejszych cech dobrej odmiany pszenicy ozimej. Niestety pogody, z jaką przyjdzie nam się zmierzyć zimą, nie jesteśmy w stanie przewidzieć. Warto więc postawić na odmianę zimotrwałą, która sprawdzi się w najtrudniejszych warunkach! Odmianą pszenicy ozimej, która świetnie sprawdzi się nawet podczas mroźnej zimy jest Rotax.

Skorzystaj z [Pogotowia Nasiennego GOLDEN SEEDS](#). Dowiedz się, co, kiedy i za ile wysiać pod numerem +48 505 227 032.

Zimotrwałość pszenicy ozimej Rotax



Pszenica ozima Rotax to odmiana o wysokiej zimotrwałości, co potwierdziły testy przezimowania przeprowadzone wczesną wiosną 2018 po nagłym powrocie zimy

Odmiana ta w 2017 roku znalazła się na liście odmian zalecanych LZO COBORU w województwach zachodnio-pomorskim, pomorskim oraz kujawsko-pomorskim. **Wszystko za sprawą zimotrwałości, pszenica ozima Rotax uzyskała aż 5 punktów!** Oznacza to, że jest to jedna z najbardziej odpornych odmian na rynku. Zimotrwałość na poziomie 5 daje pewność powodzenia tej odmiany także w latach, gdy wystąpią chłodne i mroźne zimy! Odmiana ta jest szczególnie polecana do uprawy w północnych rejonach kraju.

Wysoki plon i zimotrwałość pszenicy ozimej Rotax

Wysoki plon i zimotrwałość pszenicy Rotax idą w parze. Pszenica ozima Rotax, oprócz wybitnej zimotrwałości potwierdzonej przez wyniki badań COBORU, posiada również szereg innych cech, na które warto zwrócić uwagę. Przede wszystkim odmiana charakteryzuje się wysokim i stabilnym potencjałem plonowania. **Według wyników badań COBORU w 2017 roku wydała plon na poziomie 105% wzorca.**

Charakterystyka odmiany

Jest odmianą polecaną do uprawy zarówno ekstensywnej jak i intensywnej, co potwierdziły wysokie wyniki COBORU. Sprawdza się także w różnych warunkach klimatyczno-glebowych. Oznacza to, że **można ją uprawiać na mocnych stanowiskach oraz na tych, gdzie występują okresowe niedobory wody**. Charakteryzuje się również bardzo wysoką odpornością na choroby podstawy źdźbła oraz mączniaka prawdziwego, co potwierdzają wyniki badań COBORU z 2017 roku.

Gdzie można kupić nasiona odmiany pszenicy ozimej Rotax?

Chlebowa pszenica ozima Rotax jest polecana przez markę Golden Seeds oraz [dostępna w ofercie firmy Agro Technika](#).

Więcej informacji o odmianie uzyskać można pod numerem telefonu + 48 505 227 032.

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 5 / 5. Liczba głosów 1

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2018/08/pszenica-ozima-rotax-1.png", "name": "Zimotrwałość pszenicy Rotax jest wysoka, ale to nie wszystko", "description": "Zimotrwałość pszenicy Rotax jest wysoka, ale to nie wszystko"}
```